МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

31.08.2023 № Ш44-14-152/3

г. Сургут

О комплектовании 1-х классов

на 2023-2024 учебный год

 В связи с началом учебного года, на основании заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 1-е классы на 2023/2024 учебный год:

1.1. 1 «А» класс (Приложение 1)

1.2. 1 «Б» класс (Приложение 2)

1.3. 1 «В» класс (Приложение 3)

1.4. 1 «Г» класс (Приложение 4)

1.5. 1 «Д» класс (Приложение 5)

1.6. 1 «Е» класс (Приложение 6)

1.7. 1 «Ж» класс (Приложение 7)

1.8. 1 «З» класс (Приложение 8)

2. Классным руководителям первых классов информировать родителей о

классе, в который зачислен ребенок, создать личные дела на учащихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.Е. Галанову, заместителя

директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318
Владелец:
 Чаппарова Римма Сабитовна
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023

Р.С. Чаппарова